

Achizitie servicii de vulcanizare

I.D.: 54566651

Data publicarii	22.02.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 910,00 RON - 910,00 RON

Descriere: Pana TR, buldo spate GCL ,757, IFA: $6 * 80 = 480$ lei, Pana RABA, SAVIEM fata: $2 * 70 = 140$ lei, Pana fata TR, GCL, FMC : $2 * 45 = 90$ lei, Pana remorca TR, 622, FME: $3 * 50 = 150$ lei, Pana roata autoutilitara: $2 * 25 = 50$ lei.
